Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 2£ . 07.2022 № 155

р.п. Горьковское

Об определении органа местного самоуправления, ответственного за
проведение независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры в Горьковском муниципальном районе

Омской области

Во исполнение решения Совета Горьковского муниципального
района Омской области от 22.07.2022 г. № 248 «Об утверждении
соглашений между органами местного самоуправления сельских
поселений Горьковского муниципального района и органами местного
самоуправления Горьковского муниципального района Омской области о
передаче осуществления части полномочий», руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области:

1. Определить органом местного самоуправления, ответственным за
проведение независимой оценки качества условий оказания услуг,
организациями культуры, учредителями которых являются сельские
поселения Горьковского муниципального района -  Комитет по культуре и
искусству администрации Горьковского муниципального района Омской
области.

2. Комитету по культуре и искусству администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
распоряжение на сайте Горьковского муниципального района Омской
области в сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

М.Ю. Болтрик